
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
Кам`янського району Черкаської області

Р І Ш Е Н Н Я

17.11.2020                                        Михайлівка                                     № 1 - 1/VІІІ

Про початок повноважень
Михайлівського сільського голови

          Заслухавши інформацію голови Михайлівської сільської територіальної
виборчої комісії БОРДЮГА Олега Олександровича про результати виборів
депутатів Михайлівського сільського голови та обрання на посаду
Михайлівського сільського голови ПЛУЖНИКА Тараса Анатолійовича, на
підставі частини першої статті 42 та частини другої статті 46 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», частини першої статті 10, статей 11,
14, 15 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування»,
постанови Михайлівської сільської територіальної виборчої комісії від 02
листопада 2020 року № 27 Михайлівська сільська рада

В И Р І Ш И Л А:

          1. Інформацію голови Михайлівської сільської територіальної виборчої
комісії О. О. БОРДЮГА про результати виборів Михайлівського сільського
голови та обрання на посаду Михайлівського сільського голови ПЛУЖНИКА
Тараса Анатолійовича, взяти до відома.
         2. Заслухати складення Присяги посадової особи місцевого
самоврядування Михайлівським сільським головою ПЛУЖНИКОМ Тарасом
Анатолійовичем та вважати його таким, що вступив на посаду.
          3. Взяти до відома, що Михайлівському сільському голові ПЛУЖНИКУ
Тарасу Анатолійовичу встановлено 7 ранг посадової особи місцевого
самоврядування в межах четвертої категорії посад.

Сільський голова                                                                       Тарас ПЛУЖНИК


